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Cell Impact förlänger kommersiellt utvecklingsavtal med bränslecellsaktör  
 
Som tidigare informerats har Cell Impact tecknat och förlängt det kommersiella 

utvecklingsavtalet med den globala och ”expansiva aktören” inom bränslecells-

segmentet vid tre tidigare tillfällen. Bedömningen var från början att ett 

kommersiellt avslut skulle ha uppnåtts under innevarande år. Komplexiteten med 

att införa en förenklad tillverkningsprocess har dock underskattats av både aktören 

och av Cell Impact. Båda parterna är emellertid överens om att resultatet från 

framtagna flödesplattor, driftstester på stacknivå och bedömda kostnadsbesparingar 

är fortsatt lovande, och parterna har därmed beslutat att förlänga avtalet ytterligare 

tre kvartal, dvs. till och med 30 september 2015.  

Utvecklingsarbetet går i korthet ut på att mer ingående verifiera om Cell Impacts 

teknologi möjliggör formning av flödesplattor till fastoxidbränsleceller till påtagligt 

reducerade tillverkningskostnader. Det är viktigt att notera att flödesplattorna är på 

det hela taget den enskilda komponent som utgör den största kostnaden i 

bränslecellen. En påtaglig kostnadsreduktion på plattan ger därmed en väsentlig 

besparing på systemnivå. 

Innan slutet av denna avtalsperiod har båda parter fortsatt för avsikt att komma 

överens om ett kommersiellt avtal. Viktiga beslutspunkter för om samarbetet skall 

leda till ett mer omfattande avtal är att utfallet av en planerad förstudie för en 

helautomatiserad produktionslina faller väl ut, samt att produktionen av en 

ansenligt längre testserie med tillhörande omfattande verifieringstester utfaller till 

båda parters belåtenhet. 

Styrelsen och ledningen i Cell Impact bedömer att förutsättningarna, utifrån hittills 

uppnådda resultat, är fortsatt goda för att teckna ett avtal med en 

automationsleverantör och ett mer kommersiellt omfattande avtal tecknas under 

2015. 

 

Finansiell rådgivare 

Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, är utsedd som Certified Adviser för Cell Impact. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

 

Mats Wallin, VD Cell Impact AB (publ), + 46 70 568 88 40 

mats.wallin@cellimpact.com 
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Jan Rynning, Ordförande i Cell Impact AB (publ), + 46 70 351 00 05 

jan.rynning@gronberg.se 
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